АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2018 года № 33

О внесении изменений в постановление администрации Вишневского сельсовета от 31.05.2017 года № 28/7 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Вишневского сельсовета Беловского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах»
Рассмотрев протест прокуратуры Беловского района  от 12.03.2018 г № 24-2018 на постановление администрации Вишневского сельсовета Беловского района Курской области от 31.05.2017 года  № 28/7 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Вишневского сельсовета Беловского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах», с участием помощника прокурора Олейника К.С., в соответствии с Федеральным законом от 31.12.2017 года № 506-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного строительства» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Вишневского сельсовета Беловского района Курской области, постановляет:
1. Внести в постановление администрации Вишневского сельсовета Беловского района Курской области от 31.05.2017 года  № 28/12 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Вишневского сельсовета Беловского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах» (далее - Регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 3.4. Регламента изложить в следующей редакции:

«1) подготовка заинтересованными в предоставлении земельного участка гражданином или юридическим лицом схемы расположения земельного участка, если земельный участок предстоит образовать и не утвержден проект межевания территории, в границах которой предусмотрено образование земельного участка.
Подготовка заинтересованными в предоставлении земельного участка гражданином или юридическим лицом схемы расположения земельного участка не допускается в случае образования земельного участка из земель или земельных участков, расположенных в границах населенных пунктов.»
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Администрации Вишневского сельсовета Беловского района Курской области и разместить на официальном сайте муниципального образования «Вишневский сельсовет» Беловского района Курской области в сети Интернет http://вишнево.рф  в разделе «Муниципальные правовые акты»  подраздел «Административная реформа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Главы администрации

Вишневского сельсовета                                                                     Л.В. Тян